
Ustroń, 31.03.2021 r. 
ZP.271.1.05.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 31.03.2021 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00016086/01 z dnia 11.03.2021 r. 
 

 
Przedmiotem zamówienia jest 

 

Rozbudowa ul. Bładnickiej 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach, 

w zamówieniu pn. Rozbudowa ul. Bładnickiej 

 
Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
ofert

y 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, który oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi za 

wady na 
przedmiot 

zamówienia 

Obsługa 
gwarancyjna   

1. 
SIM Mariusz Świerkosz 

z siedzibą w 43-440 Goleszów ul. Ustrońska 46 
1.757.943,02 zł 

72 
miesiące 

7 dni 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

DROBUD Sp. z o.o. z siedzibą w 
34-300 Żywiec ul. Sienkiewicza 103 

1.657.142,24 zł 
72 

miesiące 
7 dni 

3. 
INSTAL Cymorek Sp.J. 

z siedzibą w Pierściec ul. Graniczna 22 
43-430 Skoczów 

1.667.159,72 zł 
72 

miesiące 
7 dni 

4. 
INŻBUD TT Sp. z o.o. 

z siedzibą w 44-200 Rybnik ul. Jerzego Giedroycia 8  
1.824.816,38 zł 

72 
miesiące 

7 dni 

5. 
AUTO TRANS ASFALTY Sp. z o.o. 

z siedzibą w 44-186 Gierałtowice ul. Ks. Roboty 80 
1.829.635,16 zł 

72 
miesiące 

7 dni 

6. 
Eurovia Polska S.A. 

z siedzibą w Bielany Wrocławskie ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

1.646.860,00 zł 
72 

miesiące 
7 dni 

7. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Radex" sp. z o.o. 
z siedzibą w 43-300 Bielsko-Biała ul. Cegielniana 25 

1.496.520,79 zł 
72 

miesiące 
7 dni 

 

Koordynator ds. zamówień 

publicznych Miasta Ustroń i gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Józef Kuczera 

MIASTO USTROŃ 
ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 


		2021-03-31T11:29:03+0200




